

Istituto Comprensivo "PADRE A. GEMELLI"

DIREZIONE: Corso Lombardia, 98 - 10151 Torino

Tel 011 731758 - Fax 011 7393668

C.F.: 80094040013 - web: www.padregemelli.it

e-mail: TOIC873005@istruzione.IT - pec: TOIC873005@pec.istruzione.it



SS 1°Grado "G. Pola" v. Foglizzo 15 Tel 011 733694

Scuola dell'Infanzia"E15" C.so Cincinnato 121 Tel 011 01120280

Gemelli " C.so Lombardia 98 Tel 011 731758

Scuola Primaria "P.A.

Scuola Primaria "M. Savoia" v. Thouar 2 Tel 011 5690124

IC - "PADRE A. GEMELLI" - TORINO **Prot. 0000578 del 27/01/2020** 06 (Uscita)

All'Albo pretorio/Sito WEB

Fondi Strutturale Europei PON – "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Progetto PON/FSE" Pensiero computazionale e cittadinanza digitale" codice progetto 10.2.2A-FdRPOC-PI-2018-98 CUP D18H19000110007

Verbale della commissione di valutazione delle candidature per figura aggiuntiva

Il giorno 24, alle ore 17.00, nell'Ufficio di Direzione, si è riunita la commissione di valutazione delle candidature presentate dal personale interno per ricoprire il ruolo della figura aggiuntiva per la realizzazione dei moduli autorizzato con nota MIUR prot. AOODGEFID\28238 del 30/10/2018

2	10.2.2	10.2.2A-FdRPOC-PI-2018-98	"Incontriamoci in rete 2"	5682,00
3	10.2.2	10.2.2A-FdRPOC-PI-2018-98	Crescere creativi e competenti 1	5682,00
4	10.2.2	10.2.2A-FdRPOC-PI-2018-98	Crescere creativi e competenti 2	5682,00

Risultano presenti:

- KRASSEVEZ Ketti (Dirigente scolastico in qualità di presidente)
- ins.te AIMO BOOT Ilenia
- ins.te CAPUANO Laura
- ins.te IL GRANDE Rosa
- ins.te POZZI PAOLA

Risultano essere pervenute le seguenti candidature:

Titolo Modulo	Candidature ricevute
Modulo 3	Talarico Donella – prot. n. 186 del 13/01/2020
Crescere creativi e competenti	
2	

Vengono valutati i titoli presentati:

1° Macrocriterio: Titoli di Studio

Punti









Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Dipartimento per la Programmazione Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi struturali per l'Istruzione e per l'innovazione digitale

MIUR



Istituto Comprensivo "PADRE A. GEMELLI"

DIREZIONE: Corso Lombardia, 98 - 10151 Torino

Tel 011 731758 - Fax 011 7393668

C.F.: 80094040013 - web: www.padregemelli.it e-mail: TOIC873005@istruzione.IT - pec: TOIC873005@pec.istruzione.it

Tel 011 731758



"Bechis"
v. Terraneo 1
Tel 011 01166444

Scuola dell'Infanzia"E15" C.so Cincinnato 121 Tel 011 01120280 Scuola Primaria "P.A. Gemelli " C.so Lombardia 98 Scuola Primaria "M. Savoia" v. Thouar 2 Tel 011 5690124 SS 1°Grado "G. Pola" v. Foglizzo 15 Tel 011 733694

0
4
13
17
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

La Commissione prende atto che è pervenuta la sola candidatura dell'ins. Talarico Donella alla quale attribuisce un punteggio pari a 17 punti

La riunione termina alle ore 18.00

La Commissione:

- KRAS	SEVEZ	Ketti	(Dirigente	scolastico	in	quatità	di	presidente)
- ins.te	AIMO BOO	T Ilenia	Je c	B. S.	fores			
- - ins.te	CAPUANO	Laura	V					
- ins.te	IL GRANDE	E Rosa 🧳	laste	pade				
- - ins.te	POZZI PAC	DLA P	la Porsi	V				









Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Dipartimento per la Programmazione Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi struturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale